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AVILES

AVILES

AVILES

AVILES

AVILES

CANGAS DE ONIS

AVILES

AVILES
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AVILES
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CANGAS DE ONIS

33001435

33001460

33022098

33023236

33027515

33028404

C.P. "Enrique Alonso"

C.P. "La Toba"

C.P. "El Quirinal"

I.E.S. "Número 5"

Escuela Superior de Arte

Centro de Educación de Personas Adultas 
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503
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PROFESORES DE RELIGIÓN - ENSEÑANZA PRIMARIA

EDUCACIÓN PRIMARIA

EDUCACIÓN INFANTIL

GEOGRAFIA E HISTORIA

CONSERVACION Y RESTAURACION DE OBRAS ESCULTORICAS
CONSERVACION Y RESTAURACION DE OBRAS PICTORICAS
MEDIOS INFORMATICOS

BIOLOGIA Y GEOLOGIA
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Función
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CASTRILLON

CASTRILLON

CASTRILLON

COLUNGA

CORVERA DE ASTURIAS

GIJON

PIEDRAS BLANCAS

PIEDRAS BLANCAS

SALINAS

LUCES

CAMPOS(LOS)

CIMADEVILLA

33003936

33003948

33004141

33004710

33004849

33028167

C.P. "José Luis García Rodríguez"

E.E.I. "Infanta Leonor"

Instituto de Educación Secundaria de Sal

I.E.S. "Luces"

C.P. "Los Campos"

Centro Integrado de F.P. de los Sectores

1

1

1

1

1

2

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

037

031

011

216

852

105
204

AUDICIÓN Y LENGUAJE

EDUCACIÓN INFANTIL

INGLES

OPERACIONES DE PRODUCCION AGRARIA

PROFESORES DE RELIGIÓN - ENSEÑANZA EVANGELICA

FORMACION Y ORIENTACION LABORAL
FABRICACION E INSTALACION DE CARPINTERIA Y MUEBLE

S
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N

N
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761411

761620

016695

150871

807643

016633
149500
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GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

33005210

33005350

33006101

33020880

33021872

33021902

C.P. "Cabueñes"

C.P. "Miguel de Cervantes"

I.E.S. "Doña Jimena"

I.E.S. "Número 1"

C.P. "Nicanor Piñole"

C.E.E. "Castiello de Bernueces"

2

1

2

1

1

1

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

037
038

032

005
999

222

031

036

AUDICIÓN Y LENGUAJE
EDUCACIÓN PRIMARIA

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

GEOGRAFIA E HISTORIA
LENGUA ASTURIANA

PROCESOS DE GESTION ADMINISTRATIVA

EDUCACIÓN INFANTIL

PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

N
N

N

N
N

N

N

N

     Especialidad

     Especialidad

     Especialidad

     Especialidad

     Especialidad

     Especialidad

Iti

Iti

Iti

Iti

Iti
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761562
761554

761426

016664
015510

150913

761434

761442

Código
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Código

Código
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GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

33021938

33022104

33022131

33022271

33022359

33022621

C.P. "Clarín"

C.P. "Eduardo Martínez Torner"

I.E.S. "El Piles"

Conservatorio Profesional de Música y Da

I.E.S. "Emilio Alarcos"

Escuela Oficial de Idiomas

1

1

1

4

1

1

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

037

032

019

406
407
419
423

007

001

AUDICIÓN Y LENGUAJE

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

TECNOLOGIA

CONTRABAJO
CORO
OBOE
PIANO

FISICA Y QUIMICA

ALEMAN
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761546

761635

016625

418192
418226
418072
418234

016602

206335
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GIJON

GIJON

LANGREO

LANGREO

LAVIANA

LAVIANA

GIJON

GIJON

LANGREO

LANGREO

BARREDOS

POLA DE LAVIANA

33027874

33028982

33021756

33023030

33020090

33008351

C.P. "Los Pericones"

C.P. "Gaspar Melchor de Jovellanos"

C.E.E. "Juan Luis Iglesias Prada"

Escuela Oficial de Idiomas

I.E.S. "Alto Nalón"

C.P. "Elena Sánchez Tamargo"

1

1

1

1

1

2

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

031

038
038
038

037

001

009

032
999

EDUCACIÓN INFANTIL

EDUCACIÓN PRIMARIA
EDUCACIÓN PRIMARIA
EDUCACIÓN PRIMARIA

AUDICIÓN Y LENGUAJE

ALEMAN

DIBUJO

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS
LENGUA ASTURIANA
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761570

761643
761384
761392

761651

206304

016680

761496
761481
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especialidades  y
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LENA

LLANERA

LLANERA

LLANES

MIERES

MIERES

POLA DE LENA

POSADA

POSADA

LLANES

MIERES

MIERES

33023686

33009975

33023984

33023522

33010734

33021008

C.P. "Jesús Neira"

C.P. "San José de Calasanz"

Instituto de Educación Secundaria de Pos

Instituto de Educación Secundaria de Lla

I.E.S. "Sánchez Lastra"

Centro de Educación de Personas Adultas 

1

1

1

1

1

1

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

036

852

011

037

006

999

PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

PROFESORES DE RELIGIÓN - ENSEÑANZA EVANGELICA

INGLES

AUDICIÓN Y LENGUAJE

MATEMATICAS

LENGUA ASTURIANA
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761500

807620

016610

761515

016722

014696
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MIERES

MORCIN

NAVA

NOREÑA

OVIEDO

OVIEDO

MIERES

LUGAR DE ABAJO

CECEDA

NOREÑA

OVIEDO

OVIEDO

33027606

33011325

33023431

33023911

33012044

33013048

C.P. "Llerón-Clarín"

C.P. "Horacio Fernández Inguanzo"

C.R.A. "La Coroña"

Instituto de Educación Secundaria de Nor

C.P. "La Corredoria"

I.E.S. "Doctor Fleming"

2
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2
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1
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Por centro hay 
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Por centro hay 
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031
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036
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227

PROFESORES DE RELIGIÓN - ENSEÑANZA EVANGELICA
EDUCACIÓN PRIMARIA

EDUCACIÓN INFANTIL

EDUCACIÓN INFANTIL
PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

PROFESORES DE RELIGIÓN - ENSEÑANZA SECUNDARIA
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

EDUCACIÓN INFANTIL
EDUCACIÓN PRIMARIA

SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMATICAS
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807612
761523

761585

761666
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807771
016672
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OVIEDO

OVIEDO

OVIEDO

OVIEDO

OVIEDO

OVIEDO

OVIEDO

OVIEDO

OVIEDO

OVIEDO

OVIEDO

OVIEDO

33021011

33022581

33022700

33027564

33027576

33028672

Centro de Educación de Personas Adultas 

C.P. "Buenavista II"

I.E.S. "La Ería"

Conservatorio Profesional de Música  "An

Conservatorio Superior de Música "Eduard

C.P. "Carmen Ruiz-Tilve"

1

1

2

4

1

1

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

018

031

017
221

408
419
420
423

433

038

ORIENTACION EDUCATIVA

EDUCACIÓN INFANTIL

EDUCACION FISICA
PROCESOS COMERCIALES

FAGOT
OBOE
ORGANO
PIANO

VIOLIN

EDUCACIÓN PRIMARIA
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016583

761674

016591
150936

418010
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418161
418242

418153

761531
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Código

Código

Código

especialidades  y

especialidades  y

especialidades  y

especialidades  y

especialidades  y

especialidades  y

1

1

2

4

1

1

vacantes totales

vacantes totales

vacantes totales

vacantes totales

vacantes totales

vacantes totales

H

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

V

V

0590

0597

0590
0591

0594
0594
0594
0594

0594

0597



OFERTA DE PLAZAS  2022/2023 29-NOV-22

Gobierno del Principado de Asturias

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

Función Bilingüe: 1 - Francés, 2 - Inglés, 3 - Alemán, 4 - Italiano

Página 9 de 10

OVIEDO

PRAVIA

PRAVIA

SALAS

SAN MARTIN DEL REY AURELIO

SIERO

ROCES

PRAVIA

PRAVIA

SALAS

BLIMEA

LUGONES

33012184

33014791

33023935

33015902

33016025

33021513

C.P. "Colloto"

C.P. "Santa Eulalia de Mérida"

Instituto de Educación Secundaria de Pra

C.P. "Chamberí"

C.P. "El Parque"

C.P. "El Carbayu"

1

1

1

1

1

1

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

032

031

017

034

852

035

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

EDUCACIÓN INFANTIL

EDUCACION FISICA

EDUCACIÓN FÍSICA

PROFESORES DE RELIGIÓN - ENSEÑANZA EVANGELICA

MÚSICA
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SIERO

SIERO

SIERO

SOMIEDO

TINEO

VALDES

POLA DE SIERO(CAPITAL)

POLA DE SIERO(CAPITAL)

SOLVAY

POLA DE SOMIEDO

TINEO

LUARCA

33020272

33020703

33017182

33020910

33024095

33009446

I.E.S. "Escultor Juan de Villanueva"

C.P. "Hermanos Arregui"

C.P. "Xentiquina"

C.P. "Álvaro Flórez Estrada"

I.E.S. "Concejo de Tineo"

C.P. "Ramón Muñoz"

3
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Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 
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Por centro hay 
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208

852

038

033

115

038

MATEMATICAS
FISICA Y QUIMICA
LABORATORIO

PROFESORES DE RELIGIÓN - ENSEÑANZA EVANGELICA

EDUCACIÓN PRIMARIA

LENGUA EXTRANJERA; FRANCÉS

PROCESOS DE PRODUCCION AGRARIA

EDUCACIÓN PRIMARIA
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